

Lille Tot ApS

Vigsøvej 30
7730 Hanstholm

CVR-nr. 30914783

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2016

Brian Didriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Lille Tot ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lille Tot ApS Vigsøvej 30 7730 Hanstholm
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Brian Didriksen
Associerede virksomheder	Begitte ApS Baunvej 10 7730 Hanstholm Agger Badehotel ApS Havnevej 6, Agger 7770 Vestervig Uddybning ApS under likvidation Havnevej 6, Agger 7770 Vestervig
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Bente Busch, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bytorvet 32 7730 Hanstholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fiskeri, investering og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -278.258, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.645.804, og en egenkapital på kr. 1.591.777.

Årets resultat anses igen i år for at være utilfredsstillende.

Selskabets resultat er præget af manglende fangst samt at resultaterne i associerede virksomheder har udviklet sig negativt med kr. 241.707, og de associerede virksomheder er efterfølgende værdiansat til kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et mindre overskud af ordinær drift i selskabet i indeværende regnskabsår.

Lille Tot ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		70.255	33.098
Personaleomkostninger		0	-12.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-150.050	-1.074.538
Driftsresultat		-79.795	-1.054.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-241.707	-536.487
Finansielle indtægter		43.244	43.480
Finansielle omkostninger		0	-280
Resultat før skat		-278.258	-1.547.409
Skat af årets resultat	2	0	-40.311
Årets resultat		-278.258	-1.587.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	0
Overført resultat		-379.458	-1.587.720
		-278.258	-1.587.720

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Aktiver			
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder		774.488	896.023
Immaterielle anlægsaktiver		774.488	896.023
Produktionsanlæg og maskiner		454.764	483.280
Materielle anlægsaktiver		454.764	483.280
Anlægsaktiver		1.229.252	1.379.303
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		280.394	544.422
Andre tilgodehavender		2.297	1.635
Tilgodehavender		282.691	546.057
Likvide beholdninger		133.861	39.806
Omsætningsaktiver		416.552	585.863
Aktiver		1.645.804	1.965.166

Lille Tot ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat	4	1.364.577	1.744.035
Udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.591.777</u>	<u>1.870.035</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.730	18.280
Anden gæld		23.472	4.099
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.825	72.752
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.027</u>	<u>95.131</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.027</u>	<u>95.131</u>
Passiver		<u>1.645.804</u>	<u>1.965.166</u>
Eventualaktiver	5		

Noter

2015

2014

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Licenser og rettigheder	121.535	1.050.639
Produktionsanlæg og maskiner	28.515	23.899
	<u>150.050</u>	<u>1.074.538</u>

2. Skat af årets resultat

Regulering hensættelse til udskudt skat	0	40.311
	<u>0</u>	<u>40.311</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Uddybning ApS under likvidation	Vestervig	33,00	-1.277.435	0
Agger Badehotel ApS	Vestervig	25,00	-191.069	-31.619
Begitte ApS	Hanstholm	50,00	-787.010	-202.428
			<u>-2.255.514</u>	<u>-234.047</u>

4. Overført resultat

Saldo primo	1.744.035	3.331.755
Årets tilgang	-379.458	-1.587.720
Saldo ultimo	<u>1.364.577</u>	<u>1.744.035</u>

5. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på kr. 2.117.125, men da det er uvist, hvornår selskabet kan udnytte dette, er eventualaktivet heraf, som udgør kr. 465.768 ved en skat på 22%, ikke indregnet i balancen.

Til modregning i eventualaktivet skyldes der kr. 195.023 i udskudt skat vedr. anlægsaktiver.